.٢١4، ص٢٠٠٩ماهر صالح علاوي الجبوري، الوسيط في القانون الإداري، دون ذكر اسم المطبعة ومكانها ،. د (52)
 .٢٠القسم الخاص ، الدار العربية للقانون ، دون ذكر مكان المطبعة وسنة الطبع، ص واثبة داوود السعدي، قانون العقوبات. د (53)
 . ٢٠واثبة داوود السعدي، قانون العقوبات القسم الخاص ، مرجع سابق ، ص. د  (54)
مليون دينار، ينظر قانون التعديل ( ٠١٠٠٠٠٠٠)مليون وواحد دينار ولا يزيد عن ( ١٠٠٠٠٠١)لقد عدلت الغرامة من مائة دينار الى مبلغا لا يقل عن   (55)

.المادة الثانية  ٢٠٠٨لسنة  ٦رقم 
 .المعدل ١٩٦٩لسنة  ١١١من قانون العقوبات العراقي رقم  4٢٨المادة : ينظر   (56)
 .المعدل ١٩٦٩لسنة  ١١١من قانون العقوبات العراقي رقم  ٣٢٦المادة : ينظر   (57)
عمار تركي السعدون .